
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2015г.  № 237

с. Разветье

Об изменении вида  разрешённого использования земельного участка

Руководствуясь Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района, утверждённых решением Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Железногорского района 18.12.2014г.№271, рассмотрев заявление Холмецкого 
Романа Александровича  от 25.04.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изменить  вид разрешённого использования земельного участка из категории земель населённых 
пунктов с кадастровым №46:06:081702:311 площадью 1515 кв.м. с местоположением: Курская область, 
Железногорский район, с.Разветье, ул. Прудная принадлежащий на праве собственности Холмецкому 
Роману Александровичу  с «для  индивидуального жилищного строительства» на «магазины».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Разветьевского  сельсовета в сети 
Интернет.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин 


